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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324013Q

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit AALBA QUALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, Kati 
2-të, Tiranë, Shqipëri, 1019
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i vendeve të punës, menaxhimi dhe kontrolli i 

proceseve të prodhimit, ergonomia e vendeve të punës. 
Vlerësimi i rrezikut në vendin e punës dhe hartimi i 
procedurave të funksionimit të sigurisë. Menaxhimi dhe 
klasifikimi i mbetjeve, organizimi dhe menaxhimi i mbetjeve 
të prodhimit. Hulumtime mjedisore për matjen e zhurmës, 
dridhjeve, fushave elektromagnetike, mikroklimës dhe 
shkëlqimit. Praktikat e sakta të higjienës dhe verifikimi i 
përputhshmërisë me rregulloren komunitare reg. ce 178/2002 
(HACCP). Etiketimi i saktë i produkteve ushqimore. Shitje 
dhe blerje pronash dhe mbështetje për investime në pasuri të 
paluajtshme. Import-eksport i produkteve duke përfshirë 
ushqimin. Trajnime per shoqeri dhe individe (trajnime për të 
rritur aftësitë si kurse perditesuese për moden dhe tendencat 
për parukierë dhe estetiste, kurse për menaxhimin e 
ambjenteve për kamerierë, kurse për optimizimin e 
aktiviteteve bujqësore dhe industriale në përgjithësi, kurse 
komunikimi, praktike ushqimore etj. ..). Caktim për shitjen e 
produkteve online, sherbim marketingu, hulumtime dhe 
anketa tregu, përpunim të të dhënave dhe statistikave. 
Mbledhja, menaxhimi, bashkimi apo shpërndarja e të 
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dhënave si dhe krijimi, menaxhimi dhe tregtimi i mallrave 
dhe shërbimeve nëpërmjet mjeteve dhe platformave të 
komunikimit të të gjitha llojeve, duke përfshirë çdo aktivitet 
që lidhet me informacionin, argëtimin, kulturën dhe 
trajnimin. Aktivitetet tregtare, promovimi në çdo formë dhe 
me çdo mjet të aktiviteteve, promovimi dhe ngritja e 
kurseve, konferencave, eventeve dhe panaireve duke 
përdorur personelin e vet ose të jashtëm. Kompania mund të 
krijojë markën e saj tregtare në sektorin e agjencive të 
udhëtimit për t'u regjistruar (si franchisor), e cila mund të 
përdoret nga kompani të tjera që mbeten të pavarura 
(franchisees). Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë
Piera Mazzaufo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 10/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniAmbrosini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AALBA QUALITY
E-Mail: aalbashpk@gmail.com mazzaufopiera@gmail.com 
Telefon:  0694088708 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069314-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E8305-081C-4ADC-A62B-1B3E0DBE19C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F4FAC8-70A2-4643-A7F2-5F25033B14E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C66E3A6-3132-493A-A6B9-A8E9CAA471F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE06673-D5E5-4874-9624-DAE7225D5897
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regjistrimit

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


